Schiitzenverein Griine Au Peising

Oberpfalz

1. Peisinger Sommerbiathlon
22. Mai 2022

ERGEBNISSE SPRINT

Wettkampfleitung Karl Limmer Technische Daten
Moderator Nicolas Ostermeier
SchieRstand-Chef Alois Ostermeier Streckenlange blau: 800 m
Zeitname Franz Beck Streckenlange griin: 1000 m
Streckenchef Karl Limmer Streckenlange rot: 1350 m
Auswertung Johannes Zierl
Name . Zuschlag Laufzeit .
Rang  StNr Verein Jg  SchielRen Bonus Gesamtzeit Rickstand
Schuler Il weiblich, 2.4 km, Schiel3en: I/l
1 1  Maierhofer Anna-Lena 2010 5/3 00:15:19
Adlerschitzen Kilham
2 2  Meinicke Nina 2010 2/1 00:15:23 00:00:04
Adlerschitzen Kiiham
Schiler Il mannlich, 2.4 km, Schiel3en: I/l
1 3  Linner Ferdinand 2010 4/2 00:16:15
SG Eschbaum
Schuler | weiblich, 2.4 km, Schiel3en: I/s
1 8  Krausenecker Anna 2009 1/1 00:12:35
Altbachschiitzen Hausen
2 5  Ebner Leni 2009 1/1 00:13:29 00:00:54
Altbachschiitzen Hausen
3 6  Enderle Lisa 2009 4/2 00:14:20 00:01:45
SG Schutzenlisl 2 Englschalking
4 7  KollroR® Leonie 2008 1/4 00:15:28 00:02:53
Burgschitzen Burgrain
5 4  Wimmer Lena 2009 4/3 00:17:23 00:04:48
Adlerschitzen Kiiham
Schiiler | méannlich, 2.4 km, Schiel3en: I/s
1 9 Heerdegen Max 2008 0/3 00:13:08
SG Schutzenlisl 2 Englschalking
Jugend weiblich, 4.0 km, Schiel3en: I/s
1 21  Enderle Julia 2007 0/1 00:19:54
SG Schiitzenlisl 2 Englschalking
Jugend mannlich, 4.0 km, Schiel3en: /s
1 25 Gollon Noah 2007 0/2 00:17:08
SG Schiitzenlisl 2 Englschalking
2 22 Paintner Jan 2007 4/4 00:21:28 00:04:20
SG Schiitzenlisl 2 Englschalking
3 26  Huber Tilman 2006 4/4 00:21:37 00:04:29
Griine Au Peising
4 23 Paintner Tom 2007 2/5 00:22:17 00:05:09
SG Schiitzenlisl 2 Englschalking
5 24  Forster Leopold 2007 1/2 00:22:35 00:05:27

SG Schutzenlisl 2 Englschalking

Juniorinnen Il, 4.0 km, SchieRen: I/s




27

Neudorfer Franziska

Vorwaldschiitzen Renholding

Juniorinnen I, 4.0 km, SchielRen: I/s

1

28

29

Bantelmann Julia
Griine Au Peising
Limmer Carina

Griine Au Peising

Damen [, 4.0 km, Schiel3en: I/s

1

31

32

35

34

33

36

Wieser Anna
Burgschutzen Burgrain
Steinberger Johanna
HSG Minchen

Reiner Barbara
Burgschitzen Burgrain
Heinisch Veronika

SG Eschbaum

Lehnig Rebecca

SG Hubertus Pfraundorf
Haberger Eva

HSG Minchen

Damen lll, 4.0 km, Schiel3en: I/s

1

37

38

39

40

41

Peteratzinger Christine
Adlerschitzen Kiiham
Maurer Gerlinde

SG Immergriin Aising 1966

EhrenstralRer Brigitte

Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab

Bauer Helga

SG Eschbaum

Festner Judith

SG Hubertus Pfraundorf

Herren |, 4.0 km, SchieRen: I/s

1

51

42

47

46

45

43

49

44

Wieser Christian
Burgschitzen Burgrain
Zierl Johannes
Griine Au Peising
Braun Tobias

HSG Minchen
Schoner Sebastian
Griine Au Peising
Heinz Philipp

HSG Minchen
Schoéner Daniel
Griine Au Peising
Heim Maximilian
Griine Au Peising
Haberger Karl
HSG Minchen

2005

2003

2003

1989

1996

1983

1996

1991

1992

1971

1966

1966

1970

1964

1984

2001

1995

2001

1986

2001

2001

1990

0/1

0/1

0/1

0/0

0/0

2/5

2/1

1/2

-00:00:40

00:29:51

00:24:26

00:25:43

00:19:10

00:20:45

00:20:45

00:20:47

00:22:29

00:22:51

00:23:26

00:24:22

00:25:14

00:26:01

00:29:48
00:29:08

00:18:37

00:19:20

00:20:04

00:21:16

00:21:18

00:22:03

00:22:03

00:22:10

00:01:17

00:01:35

00:01:35

00:01:37

00:03:19

00:03:41

00:00:56

00:01:48

00:02:35

00:06:22
00:05:42

00:00:43

00:01:27

00:02:39

00:02:41

00:03:26

00:03:26

00:03:33



10 48

Dachsberger Rainer
Vorwaldschiitzen Renholding
Maierhofer Robert
Adlerschitzen Kiilham

Herren II, 4.0 km, SchieRen: I/s

1 53
2 55
3 54
4 52

Reiner Georg-Michael
Burgschutzen Burgrain
Reiner Axel
Burgschitzen Burgrain
Peteratzinger Rainer
Adlerschitzen Kiilham
Matschi Stefan
Adlerschitzen Kilham

Herren lll, 4.0 km, SchielRen: I/s

1 62
2 65
3 57
4 60
5 56
6 61
7 63
8 64
9 58
10 59

Hierl Carl
Altbachschitzen Hausen
Limmer Karl

Grine Au Peising

Link Andreas

HSG Minchen
Ostermeier Thomas
Grine Au Peising
Beyer Andreas

FSG Landau a. d. Isar
Larasser Albert

SG Eschbaum
Hofmann Thomas
Burgschutzen Burgrain
Matschi Michael
Adlerschitzen Kiilham
Sautter Rudi

HSG Minchen

Sappel Christoph

HSG Minchen

Herren IV, 4.0 km, SchieRen: I/s

1 66

2 67

Geier Herbert

Glasmacherschiitzen Frauenau

WeilRenbacher Hans
SG Immergrin Aising 1966

1995

1983

1979

1976

1972

1977

1965

1968

1971

1970

1967

1969

1966

1971

1963

1965

1955

1956

3/5

2/3

0/2

2/4

2/3

0/1

2/0

21

2/0

0/2

3/2

2/4

-00:00:20

00:22:43

00:27:55

00:19:53

00:20:52

00:21:39

00:26:17

00:18:03

00:18:59

00:19:06

00:19:23

00:20:01

00:20:23

00:21:42

00:22:11

00:22:40

00:22:20
00:31:33

00:22:13

00:24:19

00:04:06

00:09:18

00:00:59

00:01:46

00:06:24

00:00:56

00:01:03

00:01:20

00:01:58

00:02:20

00:03:39

00:04:08

00:04:37

00:04:17
00:13:30

00:02:06



